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درخواست عجیب طلاق به خاطر 
شهرستانی بودن همسر

ث
حواد

شهرستان

معاون استاندار بوشهر:

اقدام هماهنگ برای برطرف 
کردن آسیب های اجتماعی در 

استان بوشهر ضروری است
صفحه 3

رئیس قوه قضائیه در نشست با اعضای هیئت نظارت بر مطبوعات:

*سازوکارهایی تهیه شود که رسانه ها بدون وابستگی 

جناحی و جریانی به استقلال مالی و اقتصادی برسند

*همگان بر ضرورت انتقاد و انتقادپذیری تاکید دارند؛ اما 

محدوده این انتقاد چیست؟ انتقاد سازنده کدام است؟
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استاندار فارس:

جذب حدود ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری صنایع 
دستی و گردشگری تاکنون 

در فارس

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

گردهمایی برترین های صنعت ساختمان
در شیراز

رئیس جمهوری آمریکا با بیان اینکه نباید جنگ سرد با چین صورت 
بگیرد، تصریح کرد: مشکلات تایوان باید از طریق مسالمت آمیز حل 

شود.
با شی جین  دیدار  از  بایدن پس  ایسنا،  از  نقل  به  تابناک  به گزارش 
۲۰ گفت:  سران گروه  اجلاس  حاشیه  در  چینی خود،  همتای  پینگ، 
راه  از  باید  تایوان  مشکلات  و  دهد  رخ  چین  با  سرد  جنگ  نباید 

مسالمت آمیز حل و فصل شود.
بایدن افزود: من از آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، خواستم 

به چین سفر کند تا خطوط ارتباطی ما با پکن باز بماند.
بایدن در مورد بحران اوکراین اظهار داشت: ما به حمایت از اوکراینی ها 
مذاکره  وارد  نمی توانیم  اوکراینی ها  حضور  بدون  می دهیم.   ادامه 

شویم.

بایدن: 

انتقادپذیری  و  انتقاد  ضرورت  بر  همگان  گفت:  قضاییه  قوه  رئیس 
انتقاد سازنده کدام است؟  انتقاد چیست؟  این  اما محدوده  تاکید دارند؛ 
طبق قانون، انتقاد سازنده مشروط به دارا بودن منطق و استدلال و پرهیز 

از توهین، تحقیر و تخریب است.
به گزارش ایلنا، حجت الاسلام محسنی اژه ای، طی سخنانی در نشست با 
اعضای هیئت نظارت بر مطبوعات، ضمن برشمردن شاخصه های مبحث 
امور فرهنگی و اجتماعی  تبیین و روشنگری در  تبیین«، مقوله  »جهاد 
را از جمله اولویت های بسیار حائزاهمیت دانست و اظهار کرد: با تبیین 
ابعاد و زوایای حقیقی و واقعی امور می توانیم راه  بیان  و روشنگری و 
تحریف ها، کج فهمی ها، غرض ورزی ها و تحلیل های ناصواب را مسدود 

کنیم.
در  آسیب شناسی  مقوله  کاربرد  اهمیت  به  اشاره  با  قضا  دستگاه  رئیس 
آنها،  مجدد  وقوع  از  پیشگیری  برای  اجتماعی  اتفاقات  و  قبال حوادث 
تصریح کرد: حوادث ناگوار اگر چه در دل خود واجد و موجد خسارت 
و آسیب هستند، اما می توان از این تهدید، خلق فرصت کرد و با اتخاذ 
حوادث  مجدد  وقوع  از  پیشگیری  ضمن  تخصصی،  آسیب شناسی های 

ناگوار، ضعف ها و خلل ها را مرتفع کرد.   
بر  نظارت  هیئت  کارکرد  و  ساختار  به  اشاره  با  ادامه  در  عدلیه  رئیس 
فرهنگی  مؤثر  قوا و دستگاه های  نمایندگان  فلسفه عضویت  مطبوعات، 
در این هیئت را، چندوجهی بودن مقوله فرهنگ و رسانه و اهمیت این 

مقوله ها در ابعاد مختلف دانست.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به تحولات و تطوراتی که عرصه رسانه در 
افزاری و سخت افزاری طی سال های اخیر تجربه کرده است،  ابعاد نرم 
گفت: با عنایت به جمیع تحولات عرصه رسانه از جمله ظهور پدیده هایی 
ممکن  حتماً  عرصه،  این  در  دگرگونی ها  سایر  و  رسانه   – انسان  نظیر 
در  رسانه  و  مطبوعات  حوزه  در  قانون  ایجاد  و  اصلاح  به  نیاز  است 
داشته  وجود  کارشناسان  و  رسانه  نخبگان  نظر  نظرگرفتن  در  با   کشور 

باشد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه مبحث »اقتصاد رسانه« 
را مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: باید سازوکارها و روال هایی تعبیه 
و تهیه شود که رسانه های ما بتوانند بدون وابستگی به جناح و جریانی 
شفاف  و  روشن  درآمد  دارای  و  برسند  اقتصادی  و  مالی  استقلال   به 

باشند.
رئیس قوه قضاییه در ادامه به تبیین و تشریح برخی مقوله ها و گزاره ها 
پرداخت که بعضاً در سطح جامعه نسبت به آنها دوگانگی و تغایر وجود 
دارد؛ »شفافیت«، »انتقادپذیری«، »گفت وگو«، »تناسب مجازات با جرم 
و مجرم«، »نحوه انتشار گزارش های اولیه فساد و مواجهه با پخش کننده 
جمله  از  مردم«  روانی  امنیت  تهدید  »مصادیق  و  افشاگر«  یا  گزارش 
مقوله ها و گزاره هایی بود که ریاست دستگاه قضا بر ضرورت تبیین آنها 
در سطح جامعه در وهله نخست و سپس گفتمان سازی و فرهنگ سازی 

این موارد تاکید کرد.
رئیس عدلیه بیان داشت: همگان بر ضرورت انتقاد و انتقادپذیری تاکید 
طبق  است؟  کدام  سازنده  انتقاد  چیست؟  انتقاد  این  محدوده  اما  دارند؛ 
قانون، انتقاد سازنده مشروط به دارا بودن منطق و استدلال و پرهیز از 

توهین، تحقیر و تخریب است؛ آیا امروزه الفاظی که تحت عنوان و ذیل 
مقوله »انتقاد« مطرح می شود، همگی واجد منطق و استدلال و اجتناب 
وظیفه  خصوص  این  در  دستگاه هایی  چه  است؟  تخریب  و  توهین  از 

فرهنگ سازی را دارند؟
گفت وگو  انجام  ضرورت  از  همگان  امروز  افزود:  قضا  دستگاه  رئیس 
منتقدان  با  انجام گفت وگو  بر  نیز  ما  تاکید  می گویند؛  مفاهمه سخن  و 
این گفت وگو چیست؟ محدوده آن کدام  مبانی  اما  معترضان است؛  و 
است؟ سازوکارهای گفت وگوی توأم با ادب و نزاکت و حفظ ارزش ها 
چگونه باید تعیین شود؟ کدام نهاد باید مبانی انجام گفت وگو و مفاهمه 

را در سطح جامعه ترویج و تبیین کند؟
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه به تشریح مقوله »تناسب 
بویژه در حوزه جرائم مطبوعاتی و رسانه ای  با جرم و مجرم«  مجازات 
مقام  در  مطبوعات  بر  نظارت  هیئت  اعضای  شما  گفت:  و  پرداخت 
شود  تمهید  گونه ای  به  تا  دارید  پیشنهاداتی  چه  حوزه  این  کارشناسان 
که مجازات در حوزه جرائم رسانه ای با جرم و مجرم تناسب داشته باشد 
 و ارفاقات قانونی لحاظ شده در این راستا القاء تبعیض در سطح جامعه 

نکند.
وی با اشاره به حکم انتصاب خود به سمت ریاست قوه قضاییه از ناحیه 
مأموریت های  به  جدی  اهتمام  بر  معظم له  تاکید  و  رهبری  معظم  مقام 
اساسی دستگاه قضا در قانون اساسی از جمله تأمین آزادی های مشروع، 
گفت: ما بر تأمین آزادی های مشروع آحاد جامعه تاکید داریم؛ بر همین 
اساس ضرورت دارد روش های تحقق این آزادی ها در سطح جامعه تعیین 

و تبیین شود و در قبال آنها گفتمان سازی صورت گیرد.   
ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی  قضاییه،  قوه  رئیس  سخنان  از  پیش 
اسلامی به ارائه گزارشی از عملکرد هیئت نظارت بر مطبوعات طی دوره 

اخیر پرداخت.
همچنین در این جلسه علاوه بر معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و دبیر هیئت نظارت بر مطبوعات، نمایندگان مدیران رسانه ها، 
انقلاب فرهنگی، شورای عالی حوزه  مجلس، قوه قضاییه، شورای عالی 

علمیه قم و دانشگاهیان نیز به بیان مطالب و نقطه نظرات خود پرداختند.

رئیس قوه قضائیه در نشست با اعضای هیئت نظارت بر مطبوعات:

سازوکارهایی تهیه شود که رسانه ها بدون وابستگی جناحی و جریانی به استقلال مالی و اقتصادی برسند

همگان بر ضرورت انتقاد و انتقادپذیری تاکید دارند؛ اما محدوده این انتقاد چیست؟ انتقاد سازنده کدام است؟
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تاریخ آشپزی
 ۶۰۰ هزار سال عقب 
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رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس:

رتبه بانک های دولتی و خصوصی فارس
مایه تأسف است

2

همراه با تحلیل خبر

4

قطع آب آشامیدنی یک میلیون سوری
توسط ترکیه

سوریه: یک نوع جنایت جنگی و ضد بشری است

2

2

عضو کمیسیون حمل ونقل ترافیک و عمران شورای اسلامی

شهر شیراز:

پایانه های مسافربری برون شهری
کلانشهر شیراز بهسازی می شوند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: شورایی با عنوان »شورای 
معاون  و  شده  تشکیل  بنده  مسئولیت  با  اطلاعات«  ملی  شبکه  توسعه 
برنامه ریزی وزارتخانه به عنوان دبیر این شورا منصوب شد تا تمام منابع 

مالی وزارتخانه را پای این پروژه بیاورد.
فناوری  و  ارتباطات  وزیر  زارع پور  عیسی  »انتخاب«،  گزارش  به   
اطلاعات در جلسه علنی مجلس در پاسخ به سؤال مجتبی رضاخواه نماینده 
اطلاعات،  ملی  شبکه  اجرای  و  پیشرفت  درخصوص  مجلس  در  تهران 
گفت: بنده برای تحقق این طرح تمام منابع وزارتخانه را بسیج کردم و 
اولویت شماره یک وزارت ارتباطات تحقق شبکه ملی اطلاعات است. 
در همین راستا شورایی با عنوان »شورای توسعه شبکه ملی اطلاعات« با 
مسئولیت بنده تشکیل شده و هر هفته تشکیل جلسه می دهد و پیشرفت 

کار بررسی می شود.
 وزیر ارتباطات خاطرنشان کرد: معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان دبیر این شورا منصوب شد 

تا تمام منابع مالی وزارتخانه را پای این پروژه بیاورد.
 وی ادامه داد: هفت مصوبه را در این زمینه داشتیم که حدود ۵۳ بند دارد 
که ۳۷ بند درخصوص مأموریت ها و وظایف وزارت ارتباطات است. ما 

برای تحقق این ۳۷ تکلیف ۲۰۰ پروژه تعریف کردیم.
فضای  ملی  مرکز  و  وزارتخانه  میان  هماهنگی  به  اشاره  با  زارع پور   
مجازی، عنوان کرد: یکی از مسائل و مشکلاتی که در گذشته داشتیم 
اما  داشتیم  پیشرفت  ارتباطات می گفت ۷۰ درصد  بود که وزارت  این 
مرکز ملی فضای مجازی به عنوان ناظر این طرح می گفت مثلًا ۲۵ درصد 
یا ۳۰ درصد است. اولین کاری که کردیم تلاش کردیم با ناظر طرح به 

یک ادبیات مشترک دست پیدا کنیم.
ابتدای  در  گرفت  صورت  که  سنجشی  آخرین  براساس  افزود:  وی   
ملی  شبکه  که  است  سال   ۱۰ به  قریب  اینکه  وجود  با  سیزدهم  دولت 
تنها  این طرح  به عنوان یک خواسته در کشور مطرح است؛  اطلاعات 
پیشرفت  مجازی  فضای  ملی  مرکز  شاخص های  براساس  درصد   ۳۰ 
داشت. امروز که در خدمت شما هستم این طرح نزدیک به ۵۹ درصد 
گرفته  که صورت  برنامه ریزی  با  الهی  فضل  به  است.  داشته  پیشرفت 
ان شاءالله ظرف یک سال و نیم آینده حداکثر تا ۱۴۰۳ این طرح با به 

پایان خواهیم رساند.
 او با بیان اینکه مردم به پیام رسان های داخلی اعتماد کردند گفت: ۱۷ 
میلیون ایرانی در یک روز به یک پلتفرم داخلی پیوستند و ۶۰ درصد 

از ترافیک داخلی مردم ترافیکی است که از پلتفرم های داخلی استفاده 
می کنند.

داخلی خط  پلتفرم های  در  مردم  داده های خصوصی  و  حریم خصوصی 
قرمز ماست

وی ادامه داد: حریم خصوصی و داده های خصوصی مردم در پلتفرم های 
داخلی خط قرمز ماست و احدی در جمهوری اسلامی حق دسترسی به 
اطلاعات مردم ندارد، رهبری انقلاب در این خصوص فتوا دادند و گفتند 
که دسترسی غیرمجاز و نقض حریم خصوصی مردم در پلتفرم های داخلی 

حرمت شرعی دارد.
بخشنامه رئیس قوه قضاییه: اطلاعات مردم در پلتفرم های داخلی مشمول 

اصل ۲۵ قانون اساسی است
زارع پور تاکید کرد: اخیراً در جلسه شورای عالی فضای مجازی رئیس 
اطلاعات مردم در  بخشنامه ای صادر شده که  اعلام کردند  قوه قضاییه 
حق  احدی  و  است  اساسی  قانون   ۲۵ اصل  مشمول  داخلی  پلتفرم های 

دست اندازی به این اطلاعات را ندارد.
و  خصوصی  حریم  از  حفاظت  برای  ارتباطات  وزارت  در  لایحه ای 

داده های اشخاص
در  لایحه ای  دارد،  وجود  قانونی  خلأ  حوزه  این  در  گفت:  پور  زارع 
وزارت ارتباطات برای حفاظت از حریم خصوصی و داده های اشخاص 
تهیه شده که به زودی به مجلس تقدیم می شود امیدواریم با قید فوریت 
تصویب شود.وی افزود: در این پلتفرم ها امکان تماس صوتی و تصویری 
با کیفیت وجود دارد در آینده ای نزدیک تماس با تلفن ثابت و تلفن 
همراه فراهم می شود، خدمات دولتی را از طریق این پلتفرم ها در اختیار 

مردم قرار خواهیم داد.
برای حمایت از کسب و کارهای در همان بسته تسهیل صدور مجوزها 

را دیده ایم هر کسی که در پلتفرم داخلی کسب و کاش را راه بیندازد.

وزیر ارتباطات:

حداکثر تا ۱۴۰۳ این طرح را به پایان خواهیم رساند

خدمات دولتی را از طریق این پلتفرم ها در اختیار مردم قرار خواهیم داد

نماینده مجلس:

باید از مردم عذرخواهی کنیم
که یک شربت ساده سرماخوردگی 

در دسترس نیست
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